đến 17h00 ngày 07/4/2026 tại trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Đại Việt, địa chỉ:
tổ 34, phường Phúc Lợi, Thành phố Hà Nội(nay là tầng 4, số nhà 99 phố Chu Huy
Mân, phường Phúc Lợi, Thành phố Hà Nội). Số điện thoại liên hệ: 082.8262.654
(trừ thứ Bảy, Chủ nhật)

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 17.139.065.180 (Mười bảy tỷ một
trăm ba mươi chín triệu không trăm sáu mươi lăm nghìn một trăm tám mươi
đồng)

- Tiền đặt trước: 3.200.000.000đ (Ba tỷ hai trăm triệu đồng)

- Bước giá: 30.000.000đ (Ba mươi triệu đồng)

- Hình thức đấu giá: trực tiếp bằng lời nói, phương thức trả giá lên.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá; 1.000.000 đồng/hồ sơ (Một triệu
đồng/hồ sơ).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;